
Název
zadavatele: Statutární město Chomutov

Sídlo: Zborovská 4602
43001 Chomutov

IČO: 00261891

Protokol o otevírání nabídek

veřejné zakázky

„Rekonstrukce ulice Krušnohorská, Chomutov“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P22V00000053“

Seznam nabídek podaných ve lhůtě
Zadavatel obdržel 8 nabídek, které byly zadavateli podány ve lhůtě pro podání nabídek do 27.06.2022
10:00.
Seznam podaných nabídek je uveden v následující tabulce:

Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO
Datum a čas
doručení
nabídky

Poznámka

2. 23.06.2022
18:53

3. 24.06.2022
08:58

4. 24.06.2022
09:07

5. 24.06.2022
12:49

6. 24.06.2022
14:09

7. 27.06.2022
07:16

8. 27.06.2022
08:13

1 /2



Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO
Datum a čas
doručení
nabídky

Poznámka

99999. 21.06.2022
08:17

Informace o postupu při otevírání nabídek
Zadavatel postupoval při otevírání nabídek dle § 108 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

Seznam nabídek, které byly doručeny ve stanovené lhůtě a v souladu s § 107
Současně nabídky vyhověly požadavkům v § 109 zákona, jsou autentické, s datovými zprávami
obsahujícími nabídky nebylo před jejich otevřením manipulováno.

Pořadové
číslo
nabídky

Název Nabídková cena

2. 7 673 018,77 Kč bez DPH, doba dokončení
do 91 dnů

3. 9 624 000,- Kč bez DPH, doba dokončení do
106 dnů

4. 12 894 070,30 Kč bez DPH, doba dokončení
137 dnů

5. 9 520 846,52 Kč bez DPH, doba dokončení
do 138 dnů

6. 8 361 531,08 Kč bez DPH, doba dokončení
do 99 dnů

7. 8 188 898,84 Kč bez DPH, doba dokončení
do 106 dnů

8. 6 800 028, 64 Kč bez DPH, doba dokončení
do 95 dnů

Zástupci zadavatele

Jméno a příjmení Podpis
Ing. Zuzana Kroutilová, MPA
Mgr. Marcela Kukiová

V Chomutově dne 27.06.2022

2 /2




